

Stokholm Holdings ApS

Asmussens Allé 3, 2. tv, 1808 Frederiksberg C

CVR-nr. 41 89 35 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2026.

Olivia Stokholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stokholm Holdings ApS
Asmussens Allé 3, 2. tv
1808 Frederiksberg C

Telefon: 29835836

CVR-nr.: 41 89 35 75

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Olivia Stokholm, Adm. direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingsselskab samt eje andele i kapitalinteresser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -27.687 mod -38.350 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 706.577 mod 289.446 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-27.687	-38.350
Indtægt af kapitalinteresse	734.000	320.000
Andre finansielle indtægter	264	8.222
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-426</u>
Resultat før skat	706.577	289.446
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>706.577</u>	<u>289.446</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	198.530	0
Udbytte for regnskabsåret	79.400	16.470
Overføres til overført resultat	<u>428.647</u>	<u>272.976</u>
Disponeret i alt	<u>706.577</u>	<u>289.446</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	0	16.000
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>18.408</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>34.408</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>34.408</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>99.999</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>99.999</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>929.902</u>	<u>503.916</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.029.901</u>	<u>503.916</u>
Aktiver i alt	<u>1.029.901</u>	<u>538.324</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	906.606	477.959
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	16.470
Egenkapital i alt	<u>1.026.006</u>	<u>534.429</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	145	145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.895</u>	<u>3.895</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.895</u>	<u>3.895</u>
Passiver i alt	<u>1.029.901</u>	<u>538.324</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	477.959	16.470	534.429
Udloddet udbytte	0	0	-16.470	-16.470
Årets overførte overskud eller underskud	0	428.647	79.400	508.047
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	198.530	0	198.530
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-198.530	0	-198.530
	40.000	906.606	79.400	1.026.006

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2025	16.000	16.000
Afgang i årets løb	<u>-16.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>0</u>	<u>16.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>0</u>	<u>16.000</u>